Ibidem traho. sed ego inquit stultior: qui sequar illorum stultiloqua. Cepi illorum mendaciloquia & uanitates: tanquam illis subesset integerima ueritas. Falso nam uero laudent. legendum. falso an uero laudent. Floccifaciunt. nec estimant id flocci: quod retrimen tum est & pani purgamentū: significat hoc uerbum nihil faciunt: contēnunt. Omnis mortalis. p omnes mortales. synthesis numeroꝝ: quicadmodum pars in frusta secant. gerulorū: qui sermones dissipant in uulgo. Ab stirpe. radicitus. funditus.

Acceptor fui. qui accepit illorum mendaciloquia & uanitates: tanquam illis subesset integerima ueritas. Falso nam uero laudent. legendum. falso an uero laudent. Floccifaciunt. nec estimant id flocci: quod retrimen tum est & pani purgamentū: significat hoc uerbum nihil faciunt: contēnunt. Famigeratorum. rumi

Ne sit cum dāno. scribendū. næ sit cū damno. certe rumorum dissipator erit cum dāno & malo.

Qui sciānt qđ nesciānt. dicunt illi scire quod nesciānt qđ p̄stentur se nos se & ad amissim scīf qđ ignorāt. Oc clusiōrē. castigatio rē: examinatōrem.

Indipiscor. acqro: haurio: adipiscor.

Concoquo. dimil nuo: exagitor: ex crucitor. Exercitor. cōsciētia mīhi ī quī lysiteles exercitamēta hoc ē fatigatōnes & molestias initit. exercitor fatigator appellatur: exercitus fatigatus.

Animus hinc ē. scribendū. animus hic est. Si uerā potius. legendū. si utrā potiꝝ. Expetiā experiā: gliderē

Par siet. cōducl bile sit & honestū.

P̄s uoluptati sit. delibero: inq̄: utra pars magis uoluptificia sit ad aeratem agundā. Si faciā. corrigē. Sic faciam hoc sensu. cum mihi se uirtus & uoluptas offerant & altrius secus amb̄ tra hant mecum sermo cinabor: & me iudi cem faciam: quam

Herculi puer astutus & uoluptate. Postulat se. querit illū multiuolū & multicupidū. Simul expurē. di sim reūs quā. qđ con functio ē dissermīnata & seiuēta cā metri. Prodigii hercules.

Vna ibidem traho: qui illoꝝ uerbis falsis acceptor fui  
Qui omnia se simulant scire: nec quicquam sciunt.  
Quod quisq; in animo habet: aut habituri sunt  
Sciunt: id quod in aurem rex reginæ dixerit sciunt: quod  
Iuno fabulata sit cū ioue: quæ neq; futura: neq; facta sunt:  
Tamē illi sciunt. falso: nā uero laudēt: culpent: quē uelint  
Non floccifaciunt: dum illud quod lubeat sciānt. omnis  
Mortalis hunc aiebant calliclem indignum ciuitate hac  
Esse uiuere: bonis qui hunc adolescentem euerūset suis  
Ego de uerbis eorū famigeratorū inscius profili amicum  
Castigatū innoxīū. quod si exquirat usq; ab stirpe auctoritas  
Vnde quicquid auditū dicant. nisi id appareat famigerator  
Ne sit cū damno & malo. hoc ita si fiat. publico fiat bono.  
Pauçissimi faxim: qui sciānt. qđ nesciānt occlusoremq; habeant  
stultiloquentiam